恒丰理财有限责任公司净值型理财产品2025年
第33周净值公告

尊敬的投资者：
恒丰理财净值型理财产品2025年第33周产品净值信息如下：
	序号
	产品登记编码
	产品名称
	估值日期
	单位
净值
	累计单位净值
	资产净值

	[bookmark: _GoBack]1
	Z7008123000330
	恒丰理财恒仁新恒梦钱包5号A
	2025-08-19
	1.0000 
	1.0000 
	 377,751,801.85 

	2
	Z7008123000330
	恒丰理财恒仁新恒梦钱包5号F
	2025-08-19
	1.0000 
	1.0000 
	 139,052,900.91 

	3
	Z7008123000368
	恒丰理财恒仁新恒梦钱包15号A
	2025-08-19
	1.0000 
	1.0000 
	 53,313,277.98 

	4
	Z7008123000368
	恒丰理财恒仁新恒梦钱包15号C
	2025-08-19
	1.0000 
	1.0000 
	 71,580,996.77 



估值日其他产品信息请以《产品说明书》所载为准。




恒丰理财有限责任公司
    2025年8月20日   
 (
6
)

